
 

 

UBS Kids Cup / Feld Stafette 

4. Mai 2019, Schulhaus im Feld, Zizers 

 

Nächster UBS Kids Cup in Zizers: 2. Mai 2020 
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Wir danken den Sponsoren, der 

Politischen Gemeinde Zizers 

sowie der Bürgergemeinde Zizers 

für ihre grosszügige finanzielle 

Unterstützung! 



Rangliste Mädchen W07 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Bürgi Irina 2012 Jugi Zizers 13.51 9 1.74 78 7.78 61 148
2. Bürgi Kristina 2012 Jugi Zizers 13.54 8 1.53 42 5.41 11 61
3. Leupin Shelly-Ann 2012 Jugi Zizers 13.49 9 1.42 24 4.55 1 34
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Rangliste Mädchen W08 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Arnold Letizia 2011 Jugi DTV Untervaz 11.75 102 3.00 318 11.40 130 550
2. Wallimann Mia 2011 Igis 10.99 185 2.61 241 10.38 112 538
3. Hofer Malin 2011 STV Igis 10.94 191 2.80 278 8.10 68 537
4. Aebli Elin 2011 Turnverein Seewis 11.68 109 2.75 268 11.94 140 517
5. Krättli Emma 2011 Jugi DTV Untervaz 11.92 88 2.70 258 9.64 98 444
6. György Friderika 2011 Mädchen Jugi Malans 13.22 16 2.55 229 14.70 190 435
7. Joos Paula 2011 Jugi DTV Untervaz 12.86 29 2.73 264 11.86 139 432
8. Holzinger Anja 2011 Jugi Landquart 11.60 116 2.73 264 7.22 50 430
9. Krieg Anja 2011 Jugi Zizers 11.06 176 2.20 162 8.51 76 414

10. Trautvetter Julia 2011 STV Igis 11.96 84 2.49 217 8.74 80 381
11. Burri Leonie 2011 STV Igis 12.08 75 2.46 212 4.13 1 288
12. Stucki Mara 2011 STV Igis 12.80 32 2.23 168 8.89 83 283
13. Keller Ronja 2011 Jugi Zizers 12.88 29 1.79 87 10.39 112 228
14. Mäder Anina 2011 Jugi Fläsch 12.72 36 1.88 103 8.70 79 218
15. Stocker Eléni 2011 Jugi Fläsch 12.51 47 1.79 87 7.95 65 199
16. Gabathuler Lavinia 2011 STV Igis 13.12 19 2.05 134 6.60 37 190
17. Donatsch Carla 2011 Mädchen Jugi Malans 14.50 1 1.60 54 6.30 31 86
18. Bicak Kübra 2011 STV Igis 13.65 6 1.30 6 6.10 26 38
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Rangliste Mädchen W09 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Schamaun Luisa 2010 Jugi DTV Untervaz 10.62 236 3.14 346 14.64 189 771
2. Bärtsch Chiara 2010 TV Grüsch 10.87 201 3.12 342 15.94 212 755
3. Frommelt Larissa 2010 Jugi Fläsch 10.92 194 2.74 266 12.10 143 603
4. Flütsch Leni 2010 Jugi Jenaz 11.36 141 2.79 276 13.63 171 588
5. Senti Alessandra 2010 Turnverein Seewis 10.95 190 2.76 270 10.33 111 571
6. Stutz Emilia 2010 Turnverein Seewis 10.93 193 2.53 225 12.41 149 567
7. Heusser Selina 2010 Mädchen Jugi Malans 11.49 127 3.02 322 9.89 102 551
8. Luzi Jana 2010 Jugi Jenaz 11.34 143 2.49 217 14.66 189 549
9. Solèr Sari 2010 Jugi Haldenstein 11.26 152 2.74 266 10.66 117 535

10. Oswald Rachel 2010 Turnverein Seewis 11.14 166 2.65 248 10.67 117 531
11. Barandun Andrina 2010 Mädchen Jugi Malans 11.71 106 2.78 274 12.38 148 528
12. Hellrigel Larissa 2010 Turnverein Seewis 11.39 138 2.70 258 8.42 74 470
13. Aebli Mia 2010 Turnverein Seewis 11.38 139 2.48 215 10.37 111 465
14. Anesini Finja 2010 Jugi DTV Untervaz 11.72 105 2.59 237 9.23 90 432
15. Cavelti Paula 2010 Mädchen Jugi Malans 12.35 56 2.30 181 13.58 170 407
16. Zanetti Alessia 2010 STV Igis 12.08 75 2.46 212 10.40 112 399
17. Wehrli Eline 2010 Mädchen Jugi Malans 11.88 91 2.46 212 9.16 88 391
18. Signer Jolanda 2010 Turnverein Seewis 11.42 135 1.98 121 10.50 114 370
19. Risch Norina 2010 Jugi Fläsch 13.04 22 1.97 119 10.51 114 255
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Rangliste Mädchen W10 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Wallimann Larina 2009 STV Igis 9.78 381 3.31 380 22.18 318 1079
2. Peretti Esra 2009 Turnverein Seewis 10.33 282 3.48 415 22.25 319 1016
3. Ibrahimi Entela 2009 STV Igis 10.76 216 3.15 348 17.72 243 807
4. Miller Eldora 2009 Jugi Zizers 10.71 223 2.86 290 20.50 290 803
5. Känel Leana 2009 Jugi Zizers 10.22 300 2.86 290 14.21 181 771
6. Weigel Anna 2009 STV Igis 10.80 210 3.04 326 17.14 233 769
7. Schlosser Mia 2009 Jugi Zizers 11.08 174 3.12 342 16.80 227 743
8. Holzinger Mara 2009 AJ TV Landquart 10.92 194 2.85 288 17.08 231 713
9. Rupp Lynn 2009 Jugi DTV Untervaz 11.08 174 2.60 239 20.86 296 709

10. Clavadetscher Larina 2009 STV Igis 11.47 129 2.89 296 19.53 273 698
11. Berger Mali 2009 Jugi DTV Untervaz 10.79 212 3.01 320 12.56 152 684
12. Widrig Leo 2009 Jugi DTV Untervaz 11.33 144 3.22 362 11.97 141 647
13. Galliard Florina 2009 Jugi DTV Untervaz 11.14 166 3.16 350 10.67 117 633
14. Nadig Sidonia 2009 STV Igis 11.29 149 3.00 318 13.15 162 629
15. Aebli Enya 2009 Turnverein Seewis 12.03 79 3.06 330 15.56 205 614
16. Demishai Dafina 2009 Jugi DTV Untervaz 11.14 166 2.88 294 11.44 131 591
17. Lehmann Deborah 2009 STV Igis 13.67 6 2.65 248 21.07 299 553
18. Kühne Alicia 2009 Mädchen Jugi Malans 12.20 66 2.37 194 19.70 276 536
19. Dicu Ana Teodora 2009 Jugi Zizers 11.41 136 2.35 190 14.33 183 509
20. Vogel Mona 2009 Jugi DTV Untervaz 12.00 81 2.57 233 11.19 127 441
21. Youssef Fidan 2009 STV Igis 13.61 7 1.84 96 19.80 278 381
22. Kingue Jamilia 2009 Jugi Zizers 13.01 23 2.33 187 10.98 123 333
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Rangliste Mädchen W11 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Scherrer Lena 2008 AJ TV Landquart 9.16 516 4.30 586 22.14 317 1419
2. Gerber Jenny Seraina 2008 AJ TV Landquart 9.46 448 3.84 489 28.60 423 1360
3. Riess Paula 2008 TV Tamins 9.48 444 4.05 533 21.27 303 1280
4. Jäger Simona 2008 AJ TV Landquart 10.11 319 3.69 458 28.22 417 1194
5. Blumenthal Mara 2008 Bonaduz 10.23 298 3.48 415 30.98 462 1175
6. Felber Lia 2008 Jugi Fläsch 10.03 334 3.45 409 25.98 381 1124
7. Bernhard Alina 2008 AJ TV Landquart 9.77 383 3.53 425 21.06 299 1107
8. Paganini Laila 2008 TV Thusis 9.83 372 3.44 407 18.70 259 1038
9. Walser Melina 2008 Jugi Zizers 9.81 375 3.46 411 17.83 244 1030

10. Ammann Simona 2008 AJ TV Landquart 9.97 345 3.20 358 22.66 326 1029
11. Stutz Leandra 2008 Turnverein Seewis 9.51 437 3.60 440 11.90 140 1017
12. Ballat Linn 2008 STV Igis 10.25 295 3.13 344 19.63 275 914
13. Deflorin Gianna 2008 Jugi Haldenstein 10.14 314 3.20 358 17.52 239 911
14. Heusser Ladina 2008 Mädchen Jugi Malans 10.24 297 3.41 401 15.30 200 898
15. Furger Noemie 2008 Jugi Zizers 10.32 283 3.39 396 13.58 170 849
16. Bosch Rahel 2008 Jugi Haldenstein 10.94 191 3.08 334 21.88 313 838
17. Melliger Ria 2008 STV Igis 10.27 292 2.96 310 17.34 236 838
18. Niggli Anja 2008 Turnverein Seewis 10.85 203 2.80 278 19.10 266 747
19. Gabathuler Giulia 2008 Mädchen Jugi Malans 11.88 91 2.76 270 17.65 241 602
20. Von Burg Fiona 2008 Jugi Fläsch 11.70 107 2.68 254 9.72 99 460
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Rangliste Mädchen W12 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Paganini Selina 2007 AJ TV Landquart 9.08 535 4.30 586 40.99 619 1740
2. Adank Milena 2007 Jugi Jenaz 9.51 437 4.13 550 33.63 504 1491
3. Hartmann Lea 2007 Jugi Jenaz 8.87 588 4.13 550 23.22 335 1473
4. Di Stasio Elena 2007 TV Thusis 9.31 481 3.69 458 31.55 471 1410
5. Ender Jessica 2007 Mädchen Jugi Malans 9.87 364 3.29 376 25.85 379 1119
6. Gort Anna 2007 Mädchen Jugi Malans 10.31 285 3.54 427 24.25 352 1064
7. Ruckstuhl Sissa 2007 TV Tamins 10.09 323 3.33 384 20.85 296 1003
8. Felix Livia 2007 STV Igis 10.25 295 3.10 338 19.97 281 914
9. Ebinger Rosa 2007 Mädchen Jugi Malans 10.67 229 3.38 394 18.73 260 883

10. Riser Ladina 2007 STV Igis 10.65 232 3.04 326 22.02 315 873
11. Schwitter Bettina 2007 Mädchen Jugi Malans 10.39 272 2.86 290 17.85 245 807
12. Kugler Flavia 2007 Jugi Zizers 10.36 277 2.96 310 14.20 181 768
13. Balakumar Arija 2007 STV Igis 10.49 256 2.79 276 17.07 231 763
14. Cadruvi Anna Mia 2007 Jugi Fläsch 10.96 189 2.94 306 15.94 212 707
15. Jud Arina 2007 Jugi Haldenstein 10.87 201 2.38 196 18.59 257 654
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Rangliste Mädchen W13 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Blumenthal Jana 2006 TV Thusis 8.22 769 4.88 709 41.05 620 2098
2. Huonder Mia-Lena 2006 TV Thusis 8.56 671 4.32 590 39.74 600 1861
3. Blumenthal Laren 2006 BTV Chur 9.00 555 4.50 628 40.15 606 1789
4. Holzinger Nina 2006 AJ TV Landquart 9.01 553 3.98 518 33.05 495 1566
5. Senti Jessica 2006 Turnverein Seewis 9.27 491 4.07 537 23.80 345 1373
6. Heim Katja 2006 Jugi Zizers 9.32 479 3.96 514 21.01 298 1291
7. Walser Elena 2006 Jugi Zizers 9.62 414 3.66 452 18.17 250 1116
8. Marugg Livia 2006 Jugi Fläsch 9.93 352 3.12 342 20.55 291 985
9. Miller Shelin 2006 Jugi Zizers 10.40 270 2.85 288 22.50 323 881
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Rangliste Mädchen W14 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Frei Nanda 2005 AJ TV Landquart 7.87 879 5.53 850 44.76 677 2406
2. Derungs Stella 2005 AJ TV Landquart 8.26 757 5.13 763 44.37 671 2191
3. Meier Anina 2005 AJ TV Landquart 8.38 722 5.00 735 36.14 544 2001
4. Monzon Seraina 2005 AJ TV Landquart 8.54 676 4.78 688 33.09 495 1859
5. Riess Lena 2005 TV Tamins 8.55 674 4.90 714 28.57 423 1811
6. Taverna Anina 2005 Jugi Zizers 8.82 601 4.23 571 33.86 508 1680
7. Krättli Marisa 2005 AJ TV Landquart 9.23 500 4.16 556 39.42 595 1651
8. Casanova Seraina 2005 Jugi Zizers 9.47 446 4.32 590 33.41 500 1536
9. Lutz Lina 2005 BTV Chur 8.91 578 4.25 575 23.95 347 1500

10. Bruder Cathleen 2005 Jugi Fläsch 9.47 446 3.78 477 34.50 518 1441
11. Kessler Nora 2005 Jugi BTV Schiers 9.85 368 3.71 462 25.55 374 1204
12. Riegler Chiara 2005 Jugi BTV Schiers 9.41 459 3.32 382 22.04 316 1157
13. Fritz Mayleen 2005 Jugi BTV Schiers 9.65 408 3.53 425 19.56 274 1107
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Rangliste Mädchen W15 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Aschmann Sandrina 2004 BTV Chur 8.82 601 4.37 601 48.15 729 1931
2. Ivancic Marina 2004 AJ TV Landquart 9.28 488 4.23 571 45.02 681 1740
3. Schwarz Leandra 2004 AJ TV Landquart 9.02 550 4.02 527 29.14 432 1509
4. Frick Nina 2004 Jugi Fläsch 9.93 352 3.95 512 18.44 255 1119
5. Mühlbacher Seline 2004 Jugi Zizers 10.31 285 3.33 384 20.06 282 951
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Rangliste Knaben M07 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Meier Jos 2012 TV Malans Juniors 10.87 169 2.82 215 16.69 161 545
2. Willi Dario 2012 STV Igis 11.54 103 2.49 164 21.73 229 496
3. Mathis Lino 2012 Fanas 11.67 92 2.72 200 19.82 203 495
4. Tschalèr Enrik 2012 TV Rhäzüns Jugend - US 12.01 68 2.73 201 20.18 208 477
5. Nadig Marino 2012 STV Igis 12.65 33 2.45 158 12.85 108 299
6. Gross Jakob 2012 Jugi Zizers 12.33 48 2.12 109 10.23 70 227
7. Bärtsch Moreno 2013 TV Grüsch 13.12 16 2.14 112 8.84 49 177
8. Willi Jan 2014 STV Igis 13.96 2 1.93 81 6.46 9 92
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Rangliste Knaben M08 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Spadin Seya 2011 TV Rhäzüns Jugend - US 10.13 266 2.89 226 34.30 388 880
2. Rickhoff Miro 2011 Jugi BTV Schiers 10.69 190 3.26 285 29.99 335 810
3. Känel Robin 2011 Jugi Zizers 10.58 204 3.05 251 25.70 280 735
4. Isepponi Flavio 2011 TV Malans Juniors 10.78 179 3.34 298 21.15 221 698
5. Nigg Cla 2011 TV Malans Juniors 10.72 187 3.20 275 19.64 201 663
6. Von Burg Simon 2011 Jugi Fläsch 10.47 218 3.10 259 17.87 177 654
7. Studach Elia 2011 TV Malans Juniors 11.16 138 2.90 228 24.54 265 631
8. Rauch Men Duri 2011 Jugi BTV Schiers 10.77 181 2.60 181 19.92 205 567
9. Vogel Matti 2011 Jugi Untervaz 11.26 128 2.55 173 17.07 167 468

10. Krättli Til 2011 Jugi Untervaz 12.08 63 2.77 207 17.78 176 446
11. Danuser Lien Maurin 2011 Jugi Untervaz 11.39 116 2.74 203 14.07 125 444
12. Furger Liam 2011 Jugi Zizers 12.25 53 2.38 148 22.67 241 442
13. Gurt Timon 2011 Jugi Haldenstein 12.07 64 2.45 158 18.97 192 414
14. Jäger Elia 2011 TV Malans Juniors 12.20 56 2.50 166 18.43 185 407
15. Marzenell Johannes 2011 TV Malans Juniors 11.61 97 2.85 220 11.51 89 406
16. Philipp Fabio 2011 Jugi Untervaz 11.74 87 2.77 207 12.94 109 403
17. Balakumar Arushan 2011 STV Igis 11.74 87 2.42 154 15.75 149 390
18. Neugebauer Mats 2011 TV Malans Juniors 12.41 44 2.58 178 16.62 160 382
19. Tomaschett Jaron 2011 TV Rhäzüns Jugend - US 12.17 58 2.64 187 13.60 119 364
20. Caprez Andrin 2011 TV Rhäzüns Jugend - US 13.61 6 1.94 83 13.73 120 209
21. Roffler Finn 2011 Turnverein Seewis 12.73 30 2.11 107 7.90 34 171
22. Berther Janis 2011 STV Igis 13.99 1 1.73 53 12.15 98 152
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Rangliste Knaben M09 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Weber Sandro 2010 TV Malans Juniors 10.27 246 3.20 275 29.07 323 844
2. Mathis Nando 2010 Fanas 11.53 104 3.35 299 36.68 418 821
3. Carboni Gianni 2010 TV Rhäzüns Jugend - US 10.96 159 3.25 283 33.11 374 816
4. Rohrbach Colin 2010 Jugi Haldenstein 10.30 241 3.23 280 26.10 285 806
5. Cammarota Niilo Nik 2010 TV Rhäzüns Jugend - US 11.03 151 3.49 322 23.74 255 728
6. Riggio Gianluca 2010 STV Igis 10.89 167 2.99 242 27.16 299 708
7. Lötscher Dino 2010 STV Igis 10.77 181 3.04 250 25.20 274 705
8. Schmid Lui 2010 Jugi Untervaz 10.30 241 3.25 283 17.09 167 691
9. Aresu Tristan 2010 Jugi Untervaz 10.56 206 2.75 204 24.00 258 668

10. Mengelt Livio 2010 TV Rhäzüns Jugend - US 10.87 169 3.01 245 22.80 243 657
11. Jegi Maximilian 2010 Jugi Haldenstein 11.21 133 2.80 212 27.78 307 652
12. Cadisch Nico 2010 Jugi Zizers 11.16 138 2.82 215 25.60 279 632
13. Gartmann Livio 2010 Jugi Zizers 10.75 183 2.98 240 20.10 207 630
14. Gurt Levi 2010 Jugi Haldenstein 11.16 138 2.71 198 26.62 292 628
15. Aebli Laurin 2010 Turnverein Seewis 11.20 134 2.85 220 22.93 244 598
16. John Nico 2010 Jugi Haldenstein 10.53 210 2.88 225 16.76 162 597
17. Cadosch Laurin 2010 TV Rhäzüns Jugend - US 12.09 62 2.77 207 26.42 289 558
18. Philipp Roy 2010 Jugi Untervaz 10.63 198 2.50 166 19.01 193 557
19. György Lazar 2010 TV Malans Juniors 11.58 99 2.87 223 21.98 232 554
20. Schwitter Mauro 2010 Turnverein Seewis 11.38 117 2.90 228 19.34 197 542
21. Krättli Jan 2010 Jugi Untervaz 11.74 87 2.86 221 21.94 231 539
22. Oertli Mauro 2010 Jugi BTV Schiers 11.48 108 2.52 169 21.87 231 508
23. Jegen Ursin 2010 Jugi Untervaz 11.87 77 2.66 190 20.98 219 486
24. Schärer Max 2010 TV Malans Juniors 11.69 91 2.67 192 18.20 182 465
25. Maier Nevio 2010 Jugi Zizers 12.68 32 2.25 128 26.86 295 455
26. Grab Fabio 2010 STV Igis 12.45 42 2.57 177 21.55 226 445
27. Wolf Ennio 2010 STV Igis 11.67 92 2.26 130 19.00 193 415
28. Liesch Yanick 2010 TV Malans Juniors 12.55 37 2.27 131 19.47 199 367
29. Peretti Hannes 2010 Turnverein Seewis 12.26 52 2.18 118 18.50 186 356
30. Meier Fabian 2010 Jugi BTV Schiers 12.10 62 2.11 107 17.00 166 335
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Rangliste Knaben M10 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Geissmann Nando 2009 Jugi Untervaz 9.85 310 3.76 366 27.45 302 978
2. Tschalèr Danik 2009 TV Rhäzüns Jugend - US 10.10 271 3.49 322 28.38 314 907
3. Anesini Nils 2009 Jugi Untervaz 10.09 272 3.17 270 24.17 260 802
4. Meier Paul 2009 TV Malans Juniors 10.31 240 3.57 335 21.62 227 802
5. Di Stasio Rino 2009 TV Rhäzüns Jugend - US 10.30 241 3.34 298 23.15 247 786
6. Jud Laurin 2009 Jugi Landquart 10.44 222 3.20 275 25.26 274 771
7. Hellrigel Alessio 2009 Turnverein Seewis 10.96 159 3.47 319 25.98 284 762
8. Jäger Seya 2009 TV Malans Juniors 10.44 222 3.03 248 24.67 267 737
9. Paganini Enzo 2009 TV Rhäzüns Jugend - US 10.55 208 3.04 250 25.26 274 732

10. Pelican Romano 2009 TV Rhäzüns Jugend - US 10.98 157 3.37 302 23.43 251 710
11. Rickhoff Clà 2009 Jugi BTV Schiers 10.86 170 3.05 251 25.88 282 703
12. Heim Laurin Elia 2009 Jugi Jenaz 10.23 251 2.92 231 21.03 219 701
13. Egle Gian 2009 TV Rhäzüns Jugend - US 10.68 191 3.15 267 21.20 222 680
14. Balzer Dea 2009 Jugi Haldenstein 11.19 135 2.94 234 27.39 302 671
15. Putzi Kiano 2009 TV Rhäzüns Jugend - US 10.38 230 3.20 275 15.10 140 645
16. Krättli Ben 2009 Jugi Untervaz 11.30 124 2.74 203 28.16 311 638
17. Walter Joshua 2009 TV Malans Juniors 11.00 155 3.02 247 22.01 232 634
18. Crisci Matteo 2009 TV Rhäzüns Jugend - US 10.74 184 3.16 269 16.13 154 607
19. Mathis Ray-Lee 2009 Turnverein Seewis 11.55 102 2.86 221 23.80 256 579
20. Isepponi Alessio 2009 TV Malans Juniors 10.51 213 2.92 231 14.45 131 575
21. Thoma Fabrice 2009 TV Rhäzüns Jugend - US 11.11 143 3.20 275 15.57 146 564
22. Juon Gianin 2009 TV Rhäzüns Jugend - US 10.85 171 2.94 234 15.42 144 549
23. Joos Moritz 2009 Jugi Untervaz 10.92 163 2.72 200 15.68 148 511
24. Vils Elio 2009 TV Rhäzüns Jugend - US 11.53 104 2.78 209 18.38 184 497
25. Rüegg Noe 2009 TV Rhäzüns Jugend - US 11.74 87 2.65 189 19.63 201 477
26. Durscher Noe 2009 TV Rhäzüns Jugend - US 11.30 124 2.55 173 14.52 131 428
27. Braun Niculin 2009 TV Rhäzüns Jugend - US 12.45 42 2.60 181 11.60 90 313
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Rangliste Knaben M11 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Monzon Leandro 2008 Jugi Jenaz 9.01 466 4.45 480 35.58 404 1350
2. Podolak Sven 2008 Jugi Untervaz 9.12 443 4.15 430 30.81 345 1218
3. Caminada Nico 2008 TV Rhäzüns Jugend - OS 9.67 340 3.84 379 37.29 425 1144
4. Gartmann Fabio 2008 Jugi Zizers 9.99 287 3.83 377 38.00 434 1098
5. Aebli Jan 2008 Turnverein Seewis 9.66 342 3.86 382 32.08 361 1085
6. Melliger Elia 2008 STV Igis 9.99 287 3.33 296 31.93 359 942
7. Bruder Leandro 2008 Jugi Fläsch 10.29 243 3.43 312 33.05 373 928
8. Stöckl Jonas 2008 STV Igis 9.84 311 3.58 336 25.18 273 920
9. Mengelt Fabio 2008 TV Rhäzüns Jugend - OS 10.02 283 3.50 323 27.42 302 908

10. Wouters Julian 2008 STV Igis 10.21 254 3.55 332 26.25 287 873
11. Hiltbrunner Nevio 2008 Wilen bei Wollerau (SZ) 10.37 232 3.32 294 30.98 347 873
12. Luzi Ursin 2008 Jugi Jenaz 10.06 277 3.38 304 23.60 253 834
13. Riser Angelo 2008 STV Igis 10.26 247 3.22 278 27.03 297 822
14. Tuor Juri 2008 STV Igis 10.24 250 3.17 270 25.51 278 798
15. Schwitter Severin 2008 Turnverein Seewis 10.27 246 3.32 294 21.83 230 770
16. Lampert Shihab 2008 STV Igis 10.19 257 3.08 256 22.90 244 757
17. Melani Pajtim 2008 Jugi Untervaz 10.64 196 3.26 285 24.28 262 743
18. Muss Lars 2008 Jugi Untervaz 10.39 229 3.06 253 24.22 261 743
19. Bernet Nico 2008 TV Malans Juniors 10.91 165 3.18 272 22.26 236 673
20. Grünenfelder Corsin 2008 TV Malans Juniors 11.84 79 2.74 203 34.36 389 671
21. Maissen Rico 2008 TV Rhäzüns Jugend - OS 11.31 123 3.09 258 23.25 249 630
22. Antao André 2008 TV Rhäzüns Jugend - OS 10.84 172 2.74 203 20.50 212 587
23. Sarveswaran Suvinthan 2008 STV Igis 12.32 49 2.38 148 19.11 194 391
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Rangliste Knaben M12 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Aebli Niklas 2007 Turnverein Seewis 8.90 489 4.38 469 45.25 521 1479
2. Schamaun Flurin 2007 Jugi Untervaz 9.08 451 4.12 425 33.09 373 1249
3. Minder Lucas 2007 TV Malans Juniors 9.49 372 4.07 417 34.48 391 1180
4. Geissmann Robin 2007 Jugi Untervaz 9.28 411 3.80 372 34.32 389 1172
5. Tschalèr Anian 2007 TV Rhäzüns Jugend - OS 9.59 354 3.84 379 32.75 369 1102
6. Siekmann Nicolas 2007 AJ TV Landquart 9.82 315 3.70 356 36.75 418 1089
7. Müller Samuel 2007 Jugi Haldenstein 9.68 338 3.84 379 32.61 367 1084
8. Ruffner Elia 2007 AJ TV Landquart 9.47 376 3.73 361 29.20 325 1062
9. Marx Dario 2007 Jugi Zizers 9.66 342 3.90 389 28.91 321 1052

10. Aebli Henrik 2007 Turnverein Seewis 9.40 389 3.82 376 23.34 250 1015
11. Kamm Andrin 2007 TV Malans Juniors 10.11 269 3.67 351 34.70 393 1013
12. Odermatt Andri 2007 STV Igis 10.18 259 3.80 372 33.60 380 1011
13. Felix Linus 2007 STV Igis 10.16 262 3.73 361 32.84 370 993
14. Thöny Neo 2007 TV Malans Juniors 9.93 297 3.51 325 32.05 360 982
15. Zanetti Nico 2007 STV Igis 9.97 291 3.67 351 24.68 267 909
16. Guler Nils 2007 Jugi Untervaz 9.75 326 3.52 327 22.75 242 895
17. Gerber Flurin 2007 TV Malans Juniors 10.57 205 3.41 309 28.62 317 831
18. Riggio Salvatore 2007 STV Igis 10.25 248 3.37 302 22.41 238 788
19. Oertli Nando 2007 Jugi BTV Schiers 10.91 165 3.27 286 26.93 296 747
20. Frommelt Luca 2007 Jugi Fläsch 11.44 111 2.79 211 27.80 307 629
21. Engi Elias 2007 STV Igis 11.14 140 2.88 225 21.72 229 594
22. Tröger Jan 2007 TV Rhäzüns Jugend - OS 9.69 337 19.55 200 537
23. Bicak Ferhat 2007 STV Igis 12.76 28 1.96 86 14.95 137 251
24. Amaral Ruben 2007 TV Rhäzüns Jugend - OS 14.33 1 1.74 55 15.59 146 202

04.05.2019

Veranstalter Seite 15 von 18 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M13 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Podolak Nino 2006 Jugi Untervaz 8.15 666 5.49 658 53.37 618 1942
2. Fetahaj Dion 2006 Jugi BTV Schiers 9.01 466 4.46 482 55.30 640 1588
3. Aresu Jaime 2006 Jugi Untervaz 8.56 565 4.58 502 43.47 500 1567
4. Item Kay 2006 TV Rhäzüns Jugend - OS 9.14 439 4.39 470 37.57 428 1337
5. Tschalèr Curdin 2006 TV Rhäzüns Jugend - OS 9.16 435 4.26 448 36.68 418 1301
6. Tscharner Aniel 2006 TV Rhäzüns Jugend - OS 9.14 439 4.12 425 34.62 392 1256
7. Furger Lionel 2006 Jugi Zizers 9.64 345 3.90 389 36.20 412 1146
8. Spadin Joel 2006 TV Rhäzüns Jugend - OS 9.53 365 3.90 389 34.15 386 1140
9. Jud Gian-Andri 2006 AJ TV Landquart 9.32 404 4.05 414 28.67 318 1136

10. Zogg Mark 2006 TV Malans Juniors 10.13 266 3.60 340 40.18 460 1066
11. Maissen Gian Luca 2006 TV Rhäzüns Jugend - OS 9.71 333 4.05 414 28.06 310 1057
12. Nüesch Gian 2006 Jugi BTV Schiers 9.35 398 3.70 356 26.42 289 1043
13. Lietha Urs 2006 TV Seewis 9.34 400 3.01 245 31.00 347 992
14. Sasikavan Piravin 2006 Jugi Haldenstein 10.30 241 3.80 372 33.04 373 986
15. Elvedi Manuel 2006 TV Rhäzüns Jugend - OS 9.94 295 3.82 376 24.47 264 935
16. Loser Gian Laurin 2006 TV Malans Juniors 10.11 269 3.45 315 30.66 343 927
17. Cathomen Fabio 2006 TV Rhäzüns Jugend - OS 10.41 226 3.40 307 30.09 336 869
18. Grob Laurin 2006 TV Malans Juniors 10.39 229 3.24 282 26.54 291 802
19. Sasikavan Piranujan 2006 Jugi Haldenstein 11.82 81 3.11 261 38.57 441 783
20. Lietha Mario 2006 TV Seewis 10.73 185 2.79 211 26.00 284 680
21. Braun Ursin 2006 TV Rhäzüns Jugend - OS 12.11 61 2.63 186 20.95 218 465

04.05.2019

Veranstalter Seite 16 von 18 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M14 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Valer Simon 2005 AJ TV Landquart 7.89 735 5.30 625 42.56 489 1849
2. Willi Lauro 2005 AJ TV Landquart 8.83 504 4.90 556 52.80 611 1671
3. Gredig Simon 2005 Turnverein Seewis 8.17 661 4.90 556 33.40 377 1594
4. Cadruvi Aris 2005 AJ TV Landquart 8.90 489 4.60 506 45.36 523 1518
5. Grand Luca 2005 TV Rhäzüns Jugend - OS 9.14 439 4.68 519 27.87 308 1266
6. Marx Luca 2005 Jugi Zizers 9.64 345 3.90 389 32.88 371 1105

04.05.2019

Veranstalter Seite 17 von 18 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M15 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Guyan Curdin 2004 AJ TV Landquart 8.08 684 5.39 640 59.22 686 2010
2. Felber Gion 2004 Jugi Fläsch 8.12 674 4.66 516 34.60 392 1582
3. Schmalz Ivo 2004 AJ TV Landquart 8.62 551 4.47 484 39.85 456 1491
4. Cathomen Andrin 2004 TV Rhäzüns Jugend - OS 8.90 489 4.36 465 41.89 481 1435

04.05.2019

Veranstalter Seite 18 von 18 Ermöglicht durch        



1 1.34.94

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Aebli Mia 2010 W09 Jugi Seewis
Senti Alessandra 2010 W09 Jugi Seewis
Signer Jolanda 2010 W09 Jugi Seewis
Oswald Rachel 2010 W09 Jugi Seewis

2 1.37.13

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Wehrli Eline 2010 W09 Mädchenjugi Malans
Heusser Selina 2010 W09 Mädchenjugi Malans
Cavelti Paula 2010 W09 Mädchenjugi Malans
György Friderika 2011 W08 Mädchenjugi Malans

3 1.42.79

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Holzinger Anja 2011 W08 Jugi DTV Untervaz
Arnold Letizia 2011 W08 Jugi DTV Untervaz
Joos Paula 2011 W08 Jugi DTV Untervaz
Krättli Emma 2011 W08 Jugi DTV Untervaz

4 Gruppenname: Fläsch US Mädchen Gruppen-Kat.**: US W 1.47.84

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Mäder Anina 2011 W08 Jugi Fläsch
Stocker Eléni 2011 W08 Jugi Fläsch
Frommelt Larissa 2010 W09 Jugi Fläsch
Risch Norina 2010 W09 Jugi Fläsch

Gruppenname: Jugi DTV Untervaz I Gruppen-Kat.**: US W

Gruppen-Kat.**: US W

Mädchen Unterstufe

Gruppenname: Jugi Seewis 2 Gruppen-Kat.**: US W

Gruppenname: Mädchenjugi Malans1 - US



5 1.52.09

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Bürgi Irina 2012 W07 Jugi Zizers
Bürgi Christina 2012 W07 Jugi Zizers
Krieg Anja 2011 W08 Jugi Zizers
Keller Ronja 2011 W08 Jugi Zizers

Mädchen Unterstufe

Gruppenname: Jugi Zizers 1 Gruppen-Kat.**: US W



1 1.28.97

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Spadin Seya 2011 M08 TV Rhäzüns Jugend
Mengelt Livio 2010 M09 TV Rhäzüns Jugend
Carboni Gianni 2010 M09 TV Rhäzüns Jugend
Cammarotta Niilo 2010 M09 TV Rhäzüns Jugend

2 1.31.47

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Gartmann Lino 2010 M09 Jugi Zizers
Cadisch Nico 2010 M09 Jugi Zizers
Känel Robin 2011 M08 Jugi Zizers
Brigger Maurin 2011 M08 Jugi Zizers

3 1.32.50

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Rauch Men Duri 2011 M08 BTV Schiers
Rickhoff Miro 2011 M08 BTV Schiers
Meier Fabian 2010 M09 BTV Schiers
Oertli Mauro 2010 M09 BTV Schiers

4 1.35.59

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Meier Jos 2012 M07 TV Malans Juniors
Nigg Cla 2011 M08 TV Malans Juniors
Marzenell Johannes 2011 M08 TV Malans Juniors
Isepponi Flavio 2011 M08 TV Malans Juniors

Gruppenname: Jugi Zizers Gartmann Gruppen-Kat.**: US M

Knaben Unterstufe

Gruppenname: Rhäzüns US 1 Gruppen-Kat.**: US M

Gruppenname: TVM Juniors US I Gruppen-Kat.**: US M

Gruppenname: Jugi BTV Schiers Gruppen-Kat.**: US M



5 1.37.92

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Danuser Lien 2011 M08 Jugi Vaz
Krättli Jan 2010 M09 Jugi Vaz
Krättli Til 2011 M08 Jugi Vaz
Philipp Fabio 2011 M08 Jugi Vaz

6 1.40.53

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Caprez Andrin 2011 M08 TV Rhäzüns Jugend
Tomaschett Jaron 2011 M08 TV Rhäzüns Jugend
Cadosch Laurin 2010 M09 TV Rhäzüns Jugend
Tschalèr Enrik 2012 M07 TV Rhäzüns Jugend

7 1.42.78

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Neugebauer Mats 2011 M08 TV Malans Juniors
Liesch Yanick 2010 M09 TV Malans Juniors
Studach Elia 2010 M09 TV Malans Juniors
György Lazar 2010 M09 TV Malans Juniors

8 1.55.06

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Gross Jakob 2012 M07 Jugi Zizers
Furger Liam 2011 M08 Jugi Zizers
Maier Nevio 2010 M09 Jugi Zizers
Crisci Davide 2013 M07 TV Rhäzüns Jugend

Gruppen-Kat.**: US MGruppenname: TVM Juniors US II

Gruppenname: Vaz US 2 Gruppen-Kat.**: US M

Gruppenname: Rhäzüns US 2 Gruppen-Kat.**: US M

Gruppenname: Jugi Zizers Gross Gruppen-Kat.**: US M

Knaben Unterstufe



1 1.33.53

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Hofer Malin 2011 W08 STV Igis
Trauvetter Julia 2011 W08 STV Igis
Lötscher Dino 2010 M09 STV Igis
Riggio Gian-Luca 2010 M09 STV Igis

2 1.34.75

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Schwitter Mauro 2010 M09 Jugi Seewis
Aebli Laurin 2010 M09 Jugi Seewis
Stutz Emilia 2010 W09 Jugi Seewis
Bärtsch Chiara 2010 W09 Jugi Seewis

3 1.42.48

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Roffler Finn 2011 M08 Jugi Seewis
Peretti Hannes 2010 M09 Jugi Seewis
Aebli Elin 2011 W08 Jugi Seewis
Hellrigel Larissa 2010 W09 Jugi Seewis

4 1.47.25

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Burri Leonie 2011 W08 STV Igis
Zanetti Alessia 2010 W09 STV Igis
Berther Janis 2011 M08 STV Igis
Willi Dario 2012 M07 STV Igis

Gruppenname: Jugi Igis 3 Gruppen-Kat.: US Mix

Mix Unterstufe

Gruppenname: Jugi Igis  1 Gruppen-Kat.: US Mix

Gruppenname: Jugi Seewis 1 Gruppen-Kat.**: US Mix

Gruppen-Kat.**: US MixGruppenname: Jugi Seewis 6



5 1.47.38

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Stucki Mara 2011 W08 STV Igis
Bicak Kübra 2011 W08 STV Igis
Grab Fabio 2010 M09 STV Igis
Wolf Ennio 2010 M09 STV Igis

6 1.49.47

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Gabathuler Lavinia 2011 W08 STV Igis
Wallimann Mia 2011 W08 STV Igis
Balakumar Arushan 2011 M08 STV Igis
Willi Jan 2014 M07 STV Igis

Mix Unterstufe

Mix Unterstufe

Gruppenname: Jugi Igis 4 Gruppen-Kat.**: US Mix

Gruppenname: Jugi Igis 2 Gruppen-Kat.: US Mix



1 1.22.27

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Ammann Simona 2008 W11 AJ TV Landquart
Bernhard Alina 2008 W11 AJ TV Landquart
Gerber Jenny Seraina 2008 W11 AJ TV Landquart
Jäger Simona 2008 W11 AJ TV Landquart

2 1.27.27

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Ebinger Rosa 2007 W12 Mädchenjugi Malans
Schwitter Bettina 2007 W12 Mädchenjugi Malans
Gort Anna 2007 W12 Mädchenjugi Malans
Ender Jessica 2007 W12 Mädchenjugi Malans

3 1.29.05

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Nadig Sidonia 2009 W10 STV Igis
Wallimann Lavina 2009 W10 STV Igis
Weigel Anna 2009 W10 STV Igis
Ibrahimi Entela 2009 W10 STV Igis

4 1.29.84

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Dicu Ana Teodora 2009 W10 Jugi Zizers
Miller Eldora 2009 W10 Jugi Zizers
Känel Leana 2009 W10 Jugi Zizers
Schlosser Mia 2009 W10 Jugi Zizers

Gruppenname: Mädchenjugi Malans1 - MS

Gruppenname: Jugi Zizers 2 Gruppen-Kat.**: MS W

Gruppen-Kat.**: MS W

Gruppenname: AJ TV Landquart 2

Gruppenname: Jugi Igis 5 Gruppen-Kat.: US W

Mädchen Mittelstufe

Gruppen-Kat.**: MS W



5 1.33.62

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Furger Noemie 2008 W11 Jugi Zizers
von Burg Fiona 2008 W11 Jugi Fläsch
Cadruvi Anna Mia 2007 W12 Jugi Fläsch
Widrig Leo 2009 W10 Jugi Untervaz

6 1.34.78

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Heusser Ladina 2008 W11 Mädchenjugi Malans
Gabathuler Giulia 2008 W11 Mädchenjugi Malans
Kühne Alicia 2009 W10 Mädchenjugi Malans
Barandun Andrina 2010 W09 Mädchenjugi Malans

7 1.34.91

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Galliard Florina 2009 W10 Jugi DTV Untervaz
Demishai Dafina 2009 W10 Jugi DTV Untervaz
Vogel Mona 2009 W10 Jugi DTV Untervaz
Berger Mali 2009 W10 Jugi DTV Untervaz

8 1.36.09

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Anesini Finja 2010 W09 Jugi DTV Untervaz
Schamaun Luisa 2010 W09 Jugi DTV Untervaz
Holzinger Mara 2009 W10 Jugi DTV Untervaz
Rupp Lynn 2009 W10 Jugi DTV Untervaz

Mädchen Mittelstufe

Gruppenname: Jugi DTV Untervaz 3 Gruppen-Kat.**: MS W

Gruppenname: Jugi DTV Untervaz 2 Gruppen-Kat.**: MS W

Gruppenname: Mädchenjugi Malans2 Gruppen-Kat.**: MS W

Gruppenname: Mix Gruppen-Kat.**: MS W



1 Gruppenname: Rhäzüns MS 1 Gruppen-Kat.**: MS M 1.22.40

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Caminada Nico 2008 M11 TV Rhäzüns Jugend
Mengelt Fabio 2008 M11 TV Rhäzüns Jugend
Tschalèr Danik 2009 M10 TV Rhäzüns Jugend
Distasio Rino 2009 M10 TV Rhäzüns Jugend

2 1.25.10

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Anesini Nils 2009 M10 Jugi Vaz
Arsu Tristan 2009 M10 Jugi Vaz
Schmid Lui 2010 M09 Jugi Vaz
Geissmann Nando 2009 M10 Jugi Vaz

3 Gruppenname: Jugi Zizers Marx Gruppen-Kat.**: MS M 1.25.68

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Marx Dario 2007 M12 Jugi Zizers
Gartmann Fabio 2008 M11 Jugi Zizers
Rickoff Cla 2009 M10 Jugi BTV Schiers
Oettli Nando 2007 M12 Jugi BTV Schiers

4 1.26.66

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Gerber Flurin 2007 M12 TV Malans Juniors
Kamm Andrin 2007 M12 TV Malans Juniors
Minder Lucas 2007 M12 TV Malans Juniors
Bernet Nico 2008 M11 TV Malans Juniors

Gruppenname: TVM Juniors MS III Gruppen-Kat.**: MS M

Gruppenname: Vaz MS 1 Gruppen-Kat.**: MS M

Knaben Mittelstufe



5 Gruppenname: Fläsch MS Knaben Gruppen-Kat.**: MS M 1.27.88

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Von Burg Simon 2011 M08 Jugi Fläsch
Bruder Leandro 2008 M11 Jugi Fläsch
Frommelt Luca 2007 M12 Jugi Fläsch
Felber Lia 2008 W11 Jugi Fläsch

6 Gruppenname: Rhäzüns MS 2 Gruppen-Kat.**: MS M 1.28.22

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Putzi Kiano 2009 M10 TV Rhäzüns Jugend
Paganini Enzo 2009 M10 TV Rhäzüns Jugend
Egle Gian 2009 M10 TV Rhäzüns Jugend
Crisci Matteo 2009 M10 TV Rhäzüns Jugend

7 Gruppenname: Rhäzüns MS 3 Gruppen-Kat.**: MS M 1.30.16

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Antao André 2008 M11 TV Rhäzüns Jugend
Juon Gianin 2009 M10 TV Rhäzüns Jugend
Thoma Fabrice 2009 M10 TV Rhäzüns Jugend
Durscher Noé 2009 M10 TV Rhäzüns Jugend

8 1.31.38

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Philipp Roy 2009 M10 Jugi Vaz
Krättli Ben 2009 M10 Jugi Vaz
Vogel Matti 2010 M09 Jugi Vaz
Joos Moritz 2009 M10 Jugi Vaz

Knaben Mittelstufe

Gruppen-Kat.**: MS MGruppenname: Vaz MS 2



9 1.32.08

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Grünenfelder Corsin 2009 M10 TV Malans Juniors
Schärer Max 2010 M09 TV Malans Juniors
Joshua Walter 2008 M11 TV Malans Juniors
Isepponi Alessio 2009 M10 TV Malans Juniors

10 Gruppenname: Rhäzüns MS 4 Gruppen-Kat.**: MS M 1.32.10

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Maissen Rico 2008 M11 TV Rhäzüns Jugend
Pelican Romano 2009 M10 TV Rhäzüns Jugend
Vils Elio 2009 M10 TV Rhäzüns Jugend
Rüegg Noé 2009 M10 TV Rhäzüns Jugend

11 1.33.00

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Jäger Seya 2009 M10 TV Malans Juniors
Meier Paul 2010 M09 TV Malans Juniors
Jäger Elia 2011 M08 TV Malans Juniors
Weber Sandro 2010 M09 TV Malans Juniors

Knaben Mittelstufe

Gruppenname: TVM Juniors MS I Gruppen-Kat.**: MS M

Gruppenname: TVM Juniors MS II Gruppen-Kat.**: MS M



1 Gruppen-Kat.**: MS Mix 1.16.91

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Monzon Leandro 2008 M11 Jugi Jenaz MS
Hartmann Lea 2007 W12 Jugi Jenaz MS
Adank Milena 2007 W12 Jugi Jenaz MS
Luzi Ursin 2008 M11 Jugi Jenaz MS

2 1.26.45

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Mathis Ray-Lee 2009 M10 Jugi Seewis
Peretti Esra 2009 W10 Jugi Seewis
Stutz Leandra 2008 W11 Jugi Seewis
Niggli Anja 2008 W11 Jugi Seewis

3 1.27.28

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Ballat Linn 2008 W11 STV Igis
Clavadetscher Larina 2009 W10 STV Igis
Melliger Ria 2008 W11 STV Igis
Melliger Elia 2008 M11 STV Igis

4 1.29.97

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Odermatt Andri 2007 M12 STV Igis
Balakumar Arija 2007 W12 STV Igis
Engi Elias 2007 M12 STV Igis
Riser Ladina 2007 W12 STV Igis

Gruppenname: Jugi Igis 9

Gruppenname: Jugi Jenaz Mittelstufe

Gruppen-Kat.**: MS Mix

Gruppen-Kat.**: MS Mix

Gruppen-Kat.**: MS Mix

Mix Mittelstufe

Gruppenname: Jugi Seewis 5

Gruppenname: Jugi Igis 7



4 1.29.97

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Felix Linus 2007 M12 STV Igis
Felix Livia 2007 W12 STV Igis
Zanetti Nico 2007 M12 STV Igis
Lehmann Deborah 2009 W10 STV Igis

6 Gruppen-Kat.**: MS Mix 1.35.72

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Flütsch Leni 2010 W09 Jugi Jenaz
Luzi Jana 2010 W09 Jugi Jenaz
Heim Laurin 2009 M10 Jugi Jenaz
Jegen Ursin 2010 M09 Jugi Untervaz

Gruppenname: Jugi Jenaz Mixed

Mix Mittelstufe

Gruppenname: Jugi Igis 10 Gruppen-Kat.**: MS Mix



1 1.12.38

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Krättli Marisa 2005 W14 AJ TV Landquart
Monzon Seraina 2005 W14 AJ TV Landquart
Ivancic Marina 2004 W15 AJ TV Landquart
Schwarz Leandra 2004 W15 AJ TV Landquart

2 1.14.06

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Scherrer Lena 2008 W11 AJ TV Landquart
Paganini Selina 2007 W12 AJ TV Landquart
Holzinger Nina 2006 W13 AJ TV Landquart
Meier Anina 2005 W14 AJ TV Landquart

3 1.17.78

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Heim Katja 2006 W13 Jugi Zizers
Taverna Anina 2005 W14 Jugi Zizers
Casanova Seraina 2005 W14 Jugi Zizers
Mühlbacher Selina 2004 W15 Jugi Zizers

Mädchen Oberstufe

Gruppenname: AJ TV Landquart 3 Gruppen-Kat.**: OS W

Gruppenname: AJ TV Landquart 4 Gruppen-Kat.**: OS W

Gruppenname: Mädchen Oberstufe Zizers Gruppen-Kat.**: OS W



1 1.15.06

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Cathomen Andrin 2004 M15 TV Rhäzüns Jugend
Item Kay 2006 M13 TV Rhäzüns Jugend
Grand Luca 2005 M14 TV Rhäzüns Jugend
Tscharner Aniel 2006 M13 TV Rhäzüns Jugend

2 1.15.81

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Aebli Jan 2008 M11 Jugi Seewis
Aebli Henrik 2007 M12 Jugi Seewis
Aebli Niklas 2007 M12 Jugi Seewis
Gredig Simon 2005 M14 Jugi Seewis

3 1.16.31

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Podolak Nino 2006 M13 Jugi Vaz
Schamaun Flurin 2007 M12 Jugi Vaz
Podolak Sven 2008 M11 Jugi Vaz
Muff Lars 2008 M11 Jugi Vaz

4 1.18.19

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Tschalèr Curdin 2006 M13 TV Rhäzüns Jugend
Maissen Gian Luca 2006 M13 TV Rhäzüns Jugend
Elvedi Manuel 2006 M13 TV Rhäzüns Jugend
Spadin Joel 2006 M13 TV Rhäzüns Jugend

Gruppenname: Rhäzüns OS 1 Gruppen-Kat.**: OS M

Gruppenname: Rhäzüns OS 2 Gruppen-Kat.**: OS M

Knaben Oberstufe

Gruppen-Kat.**: OS M

Gruppenname: Jugi Vaz OS 1 Gruppen-Kat.**: OS M

Gruppenname: Jugi Seewis 3



5 1.20.99

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Jud Laurin 2009 M10 AJ TV Landquart
Ruffner Elia 2007 M12 AJ TV Landquart
Jud Gian-Andri 2006 M13 AJ TV Landquart
Siekmann Nicolas 2007 M13 AJ TV Landquart

6 1.23.53

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Aresu Jaime 2006 M13 Jugi Vaz
Geissmann Robin 2007 M12 Jugi Vaz
Guler Nils 2007 M12 Jugi Vaz
Melani Pajtim 2007 M11 Jugi Vaz

7 1.25.65

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Thöny Neo 2007 M12 TV Malans Juniors
Grob Laurin 2006 M13 TV Malans Juniors
Loser Gian Laurin 2006 M13 TV Malans Juniors
Zogg Mark 2006 M13 TV Malans Juniors

Gruppen-Kat.**: OSM

Knaben Oberstufe

Gruppenname: TVM Juniors OS I Gruppen-Kat.**: OS M

Gruppenname: Jugi Vaz OS 2 Gruppen-Kat.**: OS M

Gruppenname: AJ TV Landquart 1



1 1.17.41

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Fetahaj Dion 2006 M13 Jugi BTV Schiers
Nüesch Gian 2006 M13 Jugi BTV Schiers
Riegler Chiara 2005 W14 Jugi BTV Schiers
Fritz Mayleen 2005 W14 Jugi BTV Schiers

2 1.18.87

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Felber Gion 2004 M15 Jugi Fläsch
Marugg Livia 2006 W13 Jugi Fläsch
Bruder Cathleen 2005 W14 Jugi Fläsch
Frick Nina 2004 W15 Jugi Fläsch

3 1.22.84

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Senti Jessica 2006 W13 Jugi Seewis
Aebli Enya 2009 W10 Jugi Seewis
Hellrigel Alessio 2009 M10 Jugi Seewis
Schwitter Severin 2008 M11 Jugi Seewis

Gruppen-Kat.**: OS Mix

Mix Oberstufe

Gruppenname: Jugi Seewis 4 Gruppen-Kat.**: OS Mix

Gruppenname: Fläsch OS Mix Gruppen-Kat.**: OS W

Gruppenname: Jugi BTV Schiers 2


